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Opis produktu: EPUFLEX ST Primer CR jest bezrozpuszczalnikowym, chemoutwardzalnym, 
jednoskładnikowym środkiem gruntująco-impregnującym o niskiej lepkości, wiążącym pod 
wpływem wilgoci z otoczenia.  
EPUFLEX ST Primer CR jest materiałem zalecanym do gruntowania lub/i impregnacji 
powierzchni betonowych przed aplikacją żywicy EPUFLEX ST 
 

Zastosowanie: EPUFLEX ST Primer CR stosuje się jako środek gruntujący lub/i impregnujący na podłoża 
betonowe o wysokich wymaganiach odpornościowych na ścieranie i oddziaływanie 
agresywnych czynników chemicznych takich jak: kwasy, zasady, oleje, tłuszcze oraz gazy 
spalinowe. 

 

Właściwości: • poprawia przyczepność żywicy EPUFLEX ST do podłoża betonowego  

• wiąże pozostałe po oczyszczeniu betonu luźne cząstki i pył  

• zwiększa odporność podłoża na oddziaływanie czynników chemicznych i mechanicznych 

 

 

 

 

DANE TECHNICZNE 

Gęstość  
w temp. 23 °C ̴ 1,00 ± 0,05 g/cm³ 

Lepkość  
w temp. 23 °C 250 ± 50 mPas 

Barwa standardowa 
  Przezroczysty, jasnożółty do 

jasnobrązowy 

Temperatura zapłonu  ≥ 45oC 

Czas utwardzania (wilgotność 50%) w temp. 20 ° ok. 8 h 

Czas oczekiwania na aplikację dalszych warstw w temp. 20 ° min. 8 h, max. 24 h 

Zużycie teoretyczne (równa powierzchnia)  0,2 kg/m2 

Dopuszczalna temperatura powietrza i podłoża  5 – 35 °C 

Dopuszczalna wilgotność względna  
40 - 90 % 

Standardowa wielkość opakowania  4 lub 15 lub 25 kg 

Rodzaj opakowania  
kanister 
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Przygotowanie 
materiału : 

EPUFLEX ST Primer CR jest dostarczany w formie gotowej do użycia. 
Na przygotowaną wcześniej suchą powierzchnię należy nanieść EPUFLEX ST Primer 
CR rolką, pędzlem lub natryskiem. Należy unikać wilgotnego podłoża. Zaleca się 
aplikację w temperaturze powyżej 5oC. Niższa temperatura podłoża i otoczenia 
powoduje wydłużenie czasu utwardzenia produktu. 
 

Czyszczenie 
narzędzi: 

Narzędzia wielokrotnego użytku należy czyścić bezpośrednio po zakończeniu pracy 
oraz w czasie przerw odpowiednimi środkami (np. octanem butylu, octanem etylu, 
ksylenem). Nigdy nie należy używać wody lub rozpuszczalników na bazie alkoholi.  
 

Przechowywanie: Magazynować w szczelnie zamkniętych, oryginalnych pojemnikach w temperaturze od 
5 °C do 30 °C. Pojemniki należy chronić przed wilgocią i nasłonecznieniem. Okres 
przydatności w wyżej wymienionych warunkach wynosi 12 miesięcy. Wyrób należy 
chronić przed mrozem. 

 

Środki 
bezpieczeństwa: 

EPUFLEX ST Primer CR jest nieszkodliwy w formie spolimeryzowanej. Podczas pracy z 
materiałem należy nosić zawsze odpowiednią odzież ochronną, okulary i rękawice 
ochronne. Należy unikać kontaktu produktu ze skórą, oczami oraz wdychania oparów. W 
przypadku kontaktu produktu ze skórą lub oczami przemyć czystą wodą i udać się do 
lekarza. Pracując z produktem nie należy jeść, palić i pracować w pobliżu otwartego 
ognia. Dokładnie czytać instrukcje dotyczące zachowania bezpieczeństwa. Należy ściśle 
przestrzegać przepisów Stowarzyszeń Zawodowych dotyczących obchodzenia się z 
żywicami reaktywnymi jak również wytycznych przemysłu chemicznego odnośnie 
obchodzenia się z żywicami reaktywnymi (MOO4/MO23). 
 

Uwagi prawne: Zawarte w niniejszej Karcie Technicznej informacje podano w dobrej wierze, w 
oparciu o nasz aktualny stan wiedzy i doświadczenia nabyte w praktyce. Z uwagi na 
mogące wystąpić zróżnicowanie warunków, sposobu zastosowania i aplikacji oraz 
późniejszej eksploatacji, pozostających poza kontrolą firmy EPUFLOOR, właściwości 
produktów odnoszą się wyłącznie do warunków stosowania i aplikacji podawanych 
przez EPUFLOOR w stosownych instrukcjach lub autoryzowanych przez EPUFLOOR 
projektach. Bezpośrednio przed aplikacją użytkownik jest obowiązany do 
sprawdzenia stanu podłoża, warunków atmosferycznych i jakości materiałów. W 
razie jakichkolwiek wątpliwości lub nietypowych zastosowań należy konsultować 
problem z przedstawicielami EPUFLOOR. Dane zawarte w Karcie Technicznej, jak 
również niepotwierdzona pisemnie porada ustna, nie mogą stanowić podstawy do 
bezwarunkowej odpowiedzialności producenta. 
 

  


